
UCHWAŁA NR V/26/2024 RADY GMINY CZERNIKOWO 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czernikowo na lata 2024-2037 

Na podstawie art.226, art.227, art.230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 j.t z późn. zm.) oraz art.18 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r poz. 609 j.t.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje sie Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Czernikowo na lata 2024-2037 z prognozą 
długu i spłatą zobowiązań na lata 2024-2037 zmienionej: 

- uchwałą RG Nr LIX/442/2024 z dnia 19 lutego 2024 r. 

- uchwałą RG Nr LX/449/2024 z dnia 4 marca 2024 r. 

- uchwałą RG Nr LXI/451/2024 z dnia 21 marca 2024 r. 

- uchwałą RG Nr LXII/458/2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

- uchwałą RG Nr II/10/2024 z dnia 22 maja 2024 r. 

- uchwałą RG Nr IV/21/2024 z dnia 19 czerwca 2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. 3.Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3C89DD-E37D-4A9D-AFFF-54CF32F6DC2F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr V/26/2024  Rady Gminy Czernikowo z dnia 10.07.2024 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 89 130 269,00 61 632 397,00 6 016 376,00 238 105,00 36 657 059,00 9 136 098,00 9 584 759,00 3 550 000,00 27 497 872,00 0,00 27 497 872,00

2025 61 233 000,00 57 893 000,00 6 508 000,00 258 000,00 34 330 000,00 6 900 000,00 9 897 000,00 3 696 000,00 3 340 000,00 0,00 3 340 000,00

2026 59 892 000,00 59 892 000,00 6 905 000,00 274 000,00 35 395 000,00 7 114 000,00 10 204 000,00 3 811 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 61 575 000,00 61 575 000,00 7 255 000,00 288 000,00 36 280 000,00 7 292 000,00 10 460 000,00 3 907 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 63 333 000,00 63 333 000,00 7 645 000,00 304 000,00 37 187 000,00 7 475 000,00 10 722 000,00 4 005 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 65 130 000,00 65 130 000,00 8 040 000,00 320 000,00 38 117 000,00 7 662 000,00 10 991 000,00 4 106 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 66 975 000,00 66 975 000,00 8 448 000,00 337 000,00 39 070 000,00 7 854 000,00 11 266 000,00 4 209 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 68 868 000,00 68 868 000,00 8 868 000,00 354 000,00 40 047 000,00 8 051 000,00 11 548 000,00 4 315 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 70 810 000,00 70 810 000,00 9 299 000,00 372 000,00 41 049 000,00 8 253 000,00 11 837 000,00 4 423 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 72 811 000,00 72 811 000,00 9 751 000,00 391 000,00 42 076 000,00 8 460 000,00 12 133 000,00 4 534 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 74 872 000,00 74 872 000,00 10 225 000,00 410 000,00 43 128 000,00 8 672 000,00 12 437 000,00 4 648 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 76 996 000,00 76 996 000,00 10 722 000,00 430 000,00 44 207 000,00 8 889 000,00 12 748 000,00 4 765 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 79 175 000,00 79 175 000,00 11 232 000,00 451 000,00 45 313 000,00 9 112 000,00 13 067 000,00 4 885 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 81 396 000,00 81 396 000,00 11 744 000,00 472 000,00 46 446 000,00 9 340 000,00 13 394 000,00 5 008 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3C89DD-E37D-4A9D-AFFF-54CF32F6DC2F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3C89DD-E37D-4A9D-AFFF-54CF32F6DC2F. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 98 350 796,00 63 711 720,00 35 250 436,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 34 639 076,00 25 530 558,000,00 1 403 472,00

2025 58 933 000,00 55 029 800,00 29 155 000,00 0,00 0,00 1 917 800,00 0,00 0,00 3 903 200,00 3 903 200,000,00 0,00

2026 57 060 416,28 56 270 700,00 30 059 000,00 0,00 0,00 1 511 700,00 0,00 0,00 789 716,28 789 716,280,00 0,00

2027 58 461 112,12 57 276 600,00 30 811 000,00 0,00 0,00 1 147 600,00 0,00 0,00 1 184 512,12 1 184 512,120,00 0,00

2028 60 149 112,12 58 555 400,00 31 691 000,00 0,00 0,00 823 400,00 0,00 0,00 1 593 712,12 1 593 712,120,00 0,00

2029 61 760 109,12 60 105 100,00 32 591 000,00 0,00 0,00 734 100,00 0,00 0,00 1 655 009,12 1 655 009,120,00 0,00

2030 64 016 393,12 61 700 500,00 33 515 000,00 0,00 0,00 646 500,00 0,00 0,00 2 315 893,12 2 315 893,120,00 0,00

2031 66 467 393,12 63 348 600,00 34 463 000,00 0,00 0,00 567 600,00 0,00 0,00 3 118 793,12 3 118 793,120,00 0,00

2032 68 409 393,12 65 052 100,00 35 435 000,00 0,00 0,00 500 100,00 0,00 0,00 3 357 293,12 3 357 293,120,00 0,00

2033 70 410 389,12 66 813 500,00 36 437 000,00 0,00 0,00 436 500,00 0,00 0,00 3 596 889,12 3 596 889,120,00 0,00

2034 72 501 261,12 68 625 400,00 37 469 000,00 0,00 0,00 368 400,00 0,00 0,00 3 875 861,12 3 875 861,120,00 0,00

2035 74 344 695,76 70 525 500,00 38 532 000,00 0,00 0,00 331 500,00 0,00 0,00 3 819 195,76 3 819 195,760,00 0,00

2036 76 381 000,00 72 400 600,00 39 623 000,00 0,00 0,00 218 600,00 0,00 0,00 3 980 400,00 3 980 400,000,00 0,00

2037 78 601 000,00 74 298 000,00 40 735 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 4 303 000,00 4 303 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3C89DD-E37D-4A9D-AFFF-54CF32F6DC2F. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -9 220 527,00 0,00 10 959 902,00 8 849 075,00 7 109 700,00 1 092 576,00 1 092 576,00 1 018 251,00 1 018 251,00

2025 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 831 583,72 2 831 583,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 113 887,88 3 113 887,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 183 887,88 3 183 887,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 369 890,88 3 369 890,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 958 606,88 2 958 606,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 400 606,88 2 400 606,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 400 606,88 2 400 606,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 400 610,88 2 400 610,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 370 738,88 2 370 738,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 651 304,24 2 651 304,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 794 000,00 2 794 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 795 000,00 2 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3C89DD-E37D-4A9D-AFFF-54CF32F6DC2F. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 375,00 1 739 375,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 831 583,72 2 831 583,72 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 113 887,88 3 113 887,88 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 183 887,88 3 183 887,88 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 369 890,88 3 369 890,88 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 958 606,88 2 958 606,88 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 606,88 2 400 606,88 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 606,88 2 400 606,88 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 610,88 2 400 610,88 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 738,88 2 370 738,88 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 651 304,24 2 651 304,24 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 794 000,00 2 794 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 795 000,00 2 795 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3C89DD-E37D-4A9D-AFFF-54CF32F6DC2F. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 995 081,47 1 424 356,47 -2 079 323,00 31 504,000,00

2025 x x x x 0,00 34 585 515,59 1 314 790,59 2 863 200,00 2 863 200,000,00

2026 x x x x 0,00 31 644 365,99 1 205 224,71 3 621 300,00 3 621 300,000,00

2027 x x x x 0,00 28 420 912,23 1 095 658,83 4 298 400,00 4 298 400,000,00

2028 x x x x 0,00 25 127 458,47 986 092,95 4 777 600,00 4 777 600,000,00

2029 x x x x 0,00 21 648 001,71 876 527,07 5 024 900,00 5 024 900,000,00

2030 x x x x 0,00 18 579 828,95 766 961,19 5 274 500,00 5 274 500,000,00

2031 x x x x 0,00 16 069 656,19 657 395,31 5 519 400,00 5 519 400,000,00

2032 x x x x 0,00 13 559 483,43 547 829,43 5 757 900,00 5 757 900,000,00

2033 x x x x 0,00 11 049 306,66 438 263,54 5 997 500,00 5 997 500,000,00

2034 x x x x 0,00 8 569 001,90 328 697,66 6 246 600,00 6 246 600,000,00

2035 x x x x 0,00 5 808 131,77 219 131,77 6 470 500,00 6 470 500,000,00

2036 x x x x 0,00 2 904 565,89 109 565,89 6 774 400,00 6 774 400,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 098 000,00 7 098 000,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3C89DD-E37D-4A9D-AFFF-54CF32F6DC2F. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 7,12% -0,15% 12,59% 12,69% TAK TAK-0,15%

2025 8,27% 9,38% 10,10% 10,20% TAK TAKx

2026 8,23% 9,73% 9,05% 9,14% TAK TAKx

2027 7,85% 10,03% 8,47% 8,57% TAK TAKx

2028 7,17% 10,03% 8,18% 8,27% TAK TAKx

2029 7,14% 10,02% 7,89% 7,99% TAK TAKx

2030 6,10% 10,02% 7,70% 7,79% TAK TAKx

2031 4,88% 10,01% 8,44% 8,44% TAK TAKx

2032 4,64% 10,00% 9,89% 9,89% TAK TAKx

2033 4,41% 10,00% 9,98% 9,98% TAK TAKx

2034 4,14% 9,99% 10,02% 10,02% TAK TAKx

2035 4,38% 9,99% 10,01% 10,01% TAK TAKx

2036 4,30% 9,98% 10,00% 10,00% TAK TAKx

2037 4,00% 9,98% 10,00% 10,00% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3C89DD-E37D-4A9D-AFFF-54CF32F6DC2F. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 4 390,00 4 390,00 4 390,00 5 155 213,00 5 155 213,00 5 016 266,00 6 390,00 6 390,00 6 390,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 390,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 390,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3C89DD-E37D-4A9D-AFFF-54CF32F6DC2F. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 5 517 730,00 5 517 730,00 5 378 783,00 16 865 687,00 2 965 735,00 13 899 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 120 863,00 121 390,00 2 999 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 6 390,00 6 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3C89DD-E37D-4A9D-AFFF-54CF32F6DC2F. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 739 375,00 109 565,88 0,00 109 565,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 300 000,00 109 565,88 0,00 109 565,88 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 339 434,72 109 565,88 0,00 109 565,88 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 621 738,88 109 565,88 0,00 109 565,88 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 691 738,88 109 565,88 0,00 109 565,88 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 877 738,88 109 565,88 0,00 109 565,88 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 635 738,88 109 565,88 0,00 109 565,88 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 077 738,88 109 565,88 0,00 109 565,88 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 077 738,88 109 565,88 0,00 109 565,88 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 077 738,88 109 565,89 0,00 109 565,89 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 370 738,88 109 565,88 0,00 109 565,88 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 651 304,24 109 565,89 0,00 109 565,89 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 109 565,88 0,00 109 565,88 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 109 565,89 0,00 109 565,89 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3C89DD-E37D-4A9D-AFFF-54CF32F6DC2F. Podpisany Strona 10



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik nr 2 do Uchwały nr V/26/2024 Rady Gminy Czernikowo z dnia 10.07.2024 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 20 432 328,00 16 865 687,00 3 120 863,00 6 390,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 3 386 937,00 2 965 735,00 121 390,00 6 390,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 17 045 391,00 13 899 952,00 2 999 473,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 395 466,00 2 349 633,00 6 390,00 6 390,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 52 223,00 6 390,00 6 390,00 6 390,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Kujawsko-Pomorska Teleopieka GOPS 2021 2026 52 223,00 6 390,00 6 390,00 6 390,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 343 243,00 2 343 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją systemu
gospodarki  wodno-knalizacyjnej na terenie gminy Czernikowo

Urząd Gminy
Czernikowo

2023 2024 1 611 943,00 1 611 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Cyberbezpieczna Gmina Czernikowo
Urząd Gminy
Czernikowo

2023 2024 731 300,00 731 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 18 036 862,00 14 516 054,00 3 114 473,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 3 334 714,00 2 959 345,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Czyste powietrze - prowadzenie punktu konsultacyjno-infromacyjnego
Urząd Gminy
Czernikowo

2021 2024 115 404,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Remont drogi gminnej nr 101124C w miejscowości Czernikówko - Wały
Urząd Gminy
Czernikowo

2023 2024 379 931,00 189 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Finansowanie publicznego transportu zbiorowego w zakresie
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej

Urząd Gminy
Czernikowo

2023 2024 1 297 905,00 1 297 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na
organizację pasażerskich połączeń kolejowych

Urząd Gminy
Czernikowo

2023 2024 64 221,00 64 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Przedsięwzięcia w zakresie zbierania, transportu oraz
unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest realizowane w
gospodarstwach rolnych

Urząd Gminy
Czernikowo

2023 2024 42 753,00 42 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Przyjęcie przez Gminę Miasta Toruń od Gminy Czernikowo zadania z
zakresu  utrzymania czystości i porządku w Gminie  polegającego na
zagospodarowaniu odpadów komunalnych

Urząd Gminy
Czernikowo

2023 2024 1 284 500,00 1 284 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Opracowanie planu ogólnego dla gminy Czernikowo
Urząd Gminy
Czernikowo

2024 2025 150 000,00 35 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 14 702 148,00 11 556 709,00 2 999 473,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1

Modernizacja oświetlenia sal gimnastycznych szkół podstawowych na
terenie gminy Czernikowo - oświetlenie enegooszczędne  -
Modernizacja oświetlenia sal gimnastycznych szkół podstawowych na
terenie gminy Czernikowo - oświetlenie energooszczędne

Urząd Gminy
Czernikowo

2022 2024 52 732,00 17 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3C89DD-E37D-4A9D-AFFF-54CF32F6DC2F. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 261 640,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 093 515,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 168 125,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 113,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 170,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 170,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 611 943,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 611 943,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 630 527,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 074 345,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 966,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 905,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 221,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 753,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284 500,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 556 182,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 566,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3C89DD-E37D-4A9D-AFFF-54CF32F6DC2F. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.2 Działka pod plac zabaw Czernikówko Wały
Urząd Gminy
Czernikowo

2023 2024 90 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Działka na potrzeby Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej
Urząd Gminy
Czernikowo

2023 2024 135 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej w obrębie Osówka oraz Skwirynowo o
znaczeniu startegicznym i kluczowym dla rozwoju gminy Czernikowo

Urząd Gminy
Czernikowo

2023 2024 4 921 358,00 4 921 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2132C Sitno-Działyń-
Mazowsze-Czernikowo km 7+920 do 8+950 w m. Kijaszkowo i
Mazowsze gm Czernikowo

Urząd Gminy
Czernikowo

2023 2024 350 800,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa i rozbudowa strategicznych i kluczowych dla rozowoju
dróg gminnych na terenie gminy Czernikowo

Urząd Gminy
Czernikowo

2024 2025 7 522 682,00 4 523 209,00 2 999 473,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Przebudowa przejść dla pieszych na ul.Góry oraz na ul. M. Reja w
miejscowości Czernikowo wraz z obszarem oddziaływania

Urząd Gminy
Czernikowo

2023 2024 1 629 576,00 1 629 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3C89DD-E37D-4A9D-AFFF-54CF32F6DC2F. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 921 358,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 522 682,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 576,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3C89DD-E37D-4A9D-AFFF-54CF32F6DC2F. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się budżet o kwotę: 

- 8.045 zł wpływ środków z Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych za szkodę powstałą na terenie 
gminy ( GCI Czernikowo), 
- 26.000 zł  środki pozyskane z Województwa Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na udzielenie dotacji 
dla spółki wodnej na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych w 2024 roku „ Konserwacja rowu 
melioracyjnego w miejscowości Steklinek i Jackowo w gminie Czernikowo, 

- 497.552 zł środki z Programu Rozwoju Obszaru Wiejskich na Budowę i rozbudowę otwartych zbiorników 
retencyjnych służących do gromadzenia wód opadowych i roztopowych 
w miejscowościach Witowąż oraz Mazowsze, 
- 271.687 zł środki z Programu Rozwoju Obszaru Wiejskich na Budowę otwartego zbiornika retencyjnego 
służącego  do gromadzenia wód opadowych i roztopowych w miejscowości Czernikowo, 

- 520.000 zł środki pozyskane na budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych 
w miejscowości Steklinek ( Przebudowa i rozbudowa strategicznych i kluczowych dla rozwoju dróg gminnych 
na terenie gminy Czernikowo). 

Wprowadza się do budżetu wydatki: 

- 8.045 zł wydatki związane ze szkodą powstałą na terenie gminy, 
- 26.000 zł przekazanie dotacji dla spółki wodnej na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych w 2024 
roku, 

- 497.552 zł Budowa i rozbudowa otwartych zbiorników retencyjnych służących do gromadzenia wód 
opadowych i roztopowych w miejscowościach Witowąż oraz Mazowsze, 
- 271.687 zł Budowa otwartego zbiornika retencyjnego służącego  do gromadzenia wód opadowych 
i roztopowych w miejscowości Czernikowo, 
- 520.000 zł budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowości Steklinek ( 
Przebudowa i rozbudowa strategicznych i kluczowych dla rozwoju dróg gminnych na terenie gminy 
Czernikowo). 

Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami w rozdziale 80113( środki z przeznaczeniem na 
zakup przyczepy cargo). 

Dokonuje się zmian w planie wydatków między rozdziałami w dziale 010, 700. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3C89DD-E37D-4A9D-AFFF-54CF32F6DC2F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/26/2024 Rady Gminy Czernikowo RADY GMINY CZERNIKOWO z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




